
Zamawiający informuje, ze dokonał zmiany OPZ w zakresie parametrów stacji dokującej. Ponadto udzielając 

odpowiedzi na zapytania Wykonawców, Zamawiający informuje: 

 
1) Pytanie: 

 

W przedmiotowym zapytaniu ofertowym na dostawę sprzętu komputerowego Zamawiający jednoznacznie  

określił modele laptopów, stacji dokujących oraz monitorów. Uprzejmie proszę o dopuszczenie możliwości 

zaoferowania laptopów wraz akcesoriami, czołowego producenta sprzętu komputerowego, tj.: firmy DELL, 

spełniających wszystkie określone przez Zamawiającego w Opisie Przedmiotu Zamówienia wymagane 

parametry. Chcielibyśmy zaoferować model Latitude 5450.  

 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia innego modelu sprzętu niż wskazany w zapytaniu ofertowym, 

jednakże musi on w całości odpowiadać parametrom wskazanym w OPZ.  

 

         2) Pytanie: 

 

               Czy dopuszczają Państwo złożenie oferty na model T14s? Producent nie zapewnia w tej  

chwili modelu T14 pasującego w 100% do zapytania 

 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia innego modelu sprzętu niż wskazany w zapytaniu ofertowym, 

jednakże musi on w całości odpowiadać parametrom wskazanym w OPZ.  

 

3) Pytanie: 

 

Ze względu na konieczność zaoferowania laptopa wyposażonego w baterię o dużej pojemności i co za tym 

idzie zwiększonej wadze, zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania biznesowego laptopa, którego 

waga nie przekracza 1.55kg.  

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie przewiduje możliwości zaoferowania sprzętu o parametrach innych niż wskazane w OPZ  

 

4) Pytanie: 

 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania stacji dokującej podłączanej do oferowanego laptopa za 

pośrednictwem portu USB C, bez wykorzystania interfejsu Thunderbolt?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania stacji dokującej podłączanej do oferowanego laptopa za 

pośrednictwem portu USB C 

 

5) Pytanie: 

 

Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania stacji dokującej nieposiadającej analogowych portów audio.  

Obecnie większość zestawów słuchawkowych dostępnych na rynku nie korzysta już z przestarzałych portów 

audio jack. Jeżeli natomiast zajdzie potrzeba podłączenia analogowego zestawu audio, to może się to odbyć za 

pośrednictwem portu combo wbudowanego w oferowany komputer przenośny, zgodnie z wymaganiem 

Zamawiającego.  

 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stacji dokującej nieposiadającej analogowych portów audio.  



 

6) Pytanie: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie laptopa, którego rzeczywista przekątna matrycy wynosi nie mniej 

niż 13.27”,która potocznie określana jest jako 13.3”?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie laptopa o takim parametrze matrycy  

 

7) Pytanie: 

W punkcie 3 formularza przedmiotu zamówienia jest podany monitor IIyama Prolite XUB2792HSU-B6. 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie monitorów Lenovo odpowiadających wymaganiom OPZ.  

 

 Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie monitorów Lenovo odpowiadających wymaganiom OPZ  

 


